@k - MEDIKIR (TA18~19R)

KGL (m) ME (mm)
gAFRE | FHE | R 23R SRE TE mE | FRE | K@ | ;’ffg%ﬁ) (ﬁﬁgﬁ)
FRTEMh | REE | mEHR | @Bh | FBE |BoRT| SHET | A | RET | gEme ﬁ;ﬁﬁﬁi

20:00 2.03 7.19 3. 50 0. 80 2. 1 1. 80 1. 72 11. 11 18 197
21:00 2.08 7. 29 357 1. 09 2. 09 1. 89 1. 88 11. 81 7 204
22:00 2. 15 1.32 3.59 1. 26 2.13 1. 94 1. 92 1227 7 211
23:00 2. 25 7. 44 3. 69 y (e 1 2. 33 1. 95 1. 95 12. 58 6 217

198 0:00 2. 36 7.58 3. 80 1. 36 2. 29 2. 1. 92 12. 74 8 225
1:00 2. 29 7.59 3. 85 1. 44 2.25 2. 15 2.10 12. 95 6 231
2:00 2. 20 7. 61 3. 87 1. 41 2. 36 2.19 2. 23 13. 42 5 236
3:00 2. 31 7.64 3. 89 1. 42 2. 30 2. 20 2. 28 13. 81 7 243
4:00 2.43 7. 81 4.12 1. 50 2. 33 2. 22 2. 35 14. 08 11 254
5:00 2. 47 8. 03 4. 23 1. 62 2. 39 2. 26 2. 50 14. 43 8 262
6:00 2. 50 8. 10 4. 44 1. 65 2. 57 2. 30 2. 59 14. 85 10 272
7:00 2.50 8. 08 4. 34 1. 69 2.70 2. 21 2. 60 15. 26 12 284
8:00 2. 51 8. 06 4. 33 i o 5 3. 2t .23 2. 64 15. 40 12 296
9:50 2. 62 8. 09 4. 16 1. 61 3.10 2. 41 2. 91 15. 96 9 305
10:00 274 8. 11 4. 21 1. 57 3.19 2.43 2. 94 16. 09 8 313
11:00 2. 66 8. 08 4.14 1. 53 3.06 2. 39 3.00 16. 64 2 315
12:00 2. 74 8. 04 4.14 1. 47 2. 92 2. 28 2. 82 16. 80 0 315

FE kAL -0. 30 5. 12 1. 56 -0. M1 0.15 -0. 39 —1..50 2.53

kL 1.50 6. 50 4. 00 0. 90 2. 40 1. 40 1. 70 11. 00

kL 2. 20 7. 00 4.50 1. 30 2. 60 2. 00 2. 50 12. 50

BRERAE 2 60 7.10 - = - - - =

fa PRIk AL = = b. 50 1.50 = 2. 90 = 15. 90

AHEE kAL 3.12 8. 04 555 441 470 4. 81 6.24  20.20

FEAE AN ORI KE

ZRkGL KBSREASKEDRE ICHZ THBDEBICA B IKA

BRIERKA - HHEOBREMDKA

HEIAGL KBRS HIKEDRE IS X THENT BKAL

Rkt BEOBNSE LBk

HEEAA  : 1BBEORE - Bl EDREEL B KA



WKERR—E (198 12300 8%E)
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625 | MACOMER  iapngk | HBEAGEA (50em) 6:32KIFERIZAS

1013 |ErBBERETR  |EREAESEE. REETHImETHESTNS, [BANEHSEA) SHE

gas | DAHEREOPIR | piege pipmamoTirs, AR E (TOv BN IS E
204 8K 12 (RHRTIAD) |BIFRIE, ARDOBWEAL, e AEEOSEDL R

son [NFIVERERERE |igpans munk, ki

9:10  |167.0KHE (/MIME) SERh#EK GRLETR L2 ) FFRERE S
(SLAERRORIE g pummmzoTirs, AR R






